


POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

2 8 240003 MONTERINGSCLIPS CLIPS

3 1 413788 SKJOLD SHIELD

4 3 90102309 PLANSKIVE M6 - 6.5X16.0X1 | FACE PLATE M6 - 6.5X16.0X1
FZ FZ

5 3 90100230 INSEX UNDERS/AENKET INSEX M6X20 8.8 FZ
M6X20 8.8 FZ

6 1 413789 DAKSEL VED TANDRZR LID

7 1 240181 BENZINLAG KOMPLET TANK LID

8 1 413790 KRAVE FOR SLEEVE
BRAENDSTOFPAFYLDNING

9 2 413786 SKRUE MED INDV. 6-KANT ALLEN BOLT M6X180
CYL M6X180

10 2 90100158 INSEX MED CYLINDERHOVED | INSEX M5X25 8.8 FZ
M5X25 8.8 FZ

11 240010 OPH/NG SUSPENSION

12 410033 SKRUE MED INDV. 6-KT. CYL. | ALLEN BOLT M6X70
M6X70

13 1 413791 ROTOR+STATOR KOMPLET | ROTOR

14 8 90100156 INSEX MED CYLINDERHOVED | INSEX M5X15 8.8 FZ
M5X15 8.8 FZ

15 7 90102308 PLANSKIVE M5 - 5.3X16X1 FZ | FACE PLATE M5 - 5.3X16X1

FZ

16 1 413792 KRAVE FOR PANEL SLEEVE

17 1 413793 AVR AVR 2 KW - 1 PHASE

18 2 413658 D/AMPER MUFFLER

19 1 240038 GUMMIOPHAENG RUBBER SUSPENSION

20 1 413794 PANEL FOR UDST@DNING PANEL

21 1 240017 TANKFILTER FUEL FILTER

22 1 413795 BRAENDSTOFTANK FUEL TANK

23 1 413653 FILTER FILTER

24 1 240020 SLANGE KLEMME HOSE

25 1 240021 BRANDSTOFSLANGE FUEL HOSE

26 2 240022 KLEMME @7 CLAMP

27 1 240025 BRAENDSTOFHANE FUEL COCK

28 1 413796 BRAENDSTOFSLANGE FUEL HOSE

29 2 413797 AKSEL AXLE

30 1 413662 PLADE PLATE

31 1 413798 BUND BOTTOM

32 1 413663 MICRO SWITCH MICRO SWITCH

33 1 413799 SKJOLD UNDER MOTOR SHIELD

34 1 413800 BRANDSTOFSLANGE FUEL HOSE

35 6 296006 PLADESKRUE MED SPIDS PLATE SCREW M2.9X16
M2.9X16

36 2 411666 MASKINSKRUE RUSTFRI STAINLESS MACHINE SCREW
M5X10 M5X10

37 1 413801 INSTRUMENTPANEL INSTRUMENT PANEL

38 4 90122152 FLANGEBOLT 8.8 M8X30 FZ | COLLAR BOLT M8X30 FZ

39 4 413802 OPH/ENG SUSPENSION

40 1 413803 ROTOR ROTOR

41 1 413804 STATOR STATOR

42 4 413805 FOD SUPPORT

43 7 90100190 INSEX UNDERS/AENKET INSEX M6X16 8.8 FZ

M6X16 8.8 FZ




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

44 1 240046 DREJEKONTAKT SWITCH

45 1 240047 SKRUE SCREW

46 1 240048 BESLAG FOR HANDTAG BRACKET

47 2 411665 MASKINSKRUE RUSTFRI STAINLESS MACHINE SCREW
M4X40 M4X40

48 1 413806 TAENDING IGNITION

49 1 413807 SKJOLD SHIELD

50 1 240052 BOLT M6 BOLT M6

51 1 413808 DAEKSEL LID

52 1 413809 SKJOLD SHIELD

53 1 413810 PAKNING GASKET

54 1 240040 OPHANG SUSPENSION

55 1 240030 VACCUM FUEL PUMP
BRZANDSTOFPUMPE

56 1 90102199 TANDSKIVE M10 TOOTHED DISC M10

57 1 413811 SKJOLD SHIELD

58 1 413651 CLIPS CLIPS

59 1 90102870 STALBOLT 8.8 M5X30 FZ STEEL BOLT M5X30 FZ

60 1 413812 ENSRETTER RECTIFIER

61 1 413668 DC STIK12V CONNECTOR

62 1 413813 INSTRUMENTPANEL INSTRUMENT PANEL

63 1 413814 KONTAKT SWITCH

64 2 413661 STIK CONNECTOR

65 1 413815 TAENDING IGNITION

66 1 413816 BESLAG BRACKET

67 2 90102309 PLANSKIVE M6 - 6.5X16.0X1 FACE PLATE M6 - 6.5X16.0X1
Fz Fz

68 3 240028 KLEMME @9 CLAMP

69 1 413817 KRAVE SLEEVE

70 2 90100156 INSEX MED CYLINDERHOVED | INSEX M5X15 8.8 FZ
M5X15 8.8 FZ

71 8 411188 FLANGEBOLT RUSTFRI STAINLESS COLLAR BOLT
M4X16 M4X16

72 10 90102307 PLANSKIVE M4 FACE PLATE M4

73 8 90102190 LASESKIVE A4 LOCKING WASHER

74 8 410967 FLANGEMYJTRIK RUSTFRI A4 | STAINLESS COLLAR NUT M4
M4

75 3 90102185 LASESKIVE A3 LOCKING WASHER

76 1 296005 PLADESKRUE MED SPIDS PLATE SCREW M2.9X13
M2.9X13

77 2 90100159 INSEX MED CYLINDERHOVED | INSEX M5X30 8.8 FZ
M5X30 8.8 FZ

78 1 90102195 FIJEDERSKIVE M6 FZ SPRING COLLAR M6 FZ

79 1 413674 DAEKSEL LID

81 1 413819 INSTRUMENTPANEL INSTRUMENT PANEL

KOMPLET




N
L1

R\



POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 413820 ANDER@R BREATHER TUBE

2 1 413821 B@S BUSHING

3 2 90100232 INSEX MED CYLINDERHOVED | INSEX M6X25 FZ
M6X25 FZ

4 1 413822 VENTILDAKSEL VALVE COVER

5 1 413823 MJTRIK NUT

6 1 413824 JUSTERINGSSKRUE ADJUSTMENT SCREW

7 1 413825 VIPPEARM INSUGNING ROCKING LEVER

8 1 413826 VIPPEARM UDST@DNING ROCKING LEVER

9 1 413827 AKSEL AXLE

10 5 291235 SKRUE M3 X 10 SCREW M3 X 10

11 1 413828 DAEKSEL LID

12 2 240216 VENTILJUSTERING VALVE

13 2 413829 VENTILFJEDER VALVE SPRING

14 1 413830 PAKDASE OIL SEAL

15 1 413831 INDSUGNINGSPAKNING INTAKE SEAL

16 1 413832 CYLINDER CYLINDER

17 1 413833 UDSTYDNINGSPAKNING GASKET EXHAUST

18 2 290459 FLANGEBOLT GUL M6X20 COLLAR BOLT M6X20

19 1 KG105-01004 PAKDASE BRUN T6 D32 H30 OIL SEAL T6 D32 H30

20 2 413834 BOLT BOLT

21 1 413835 ISOLATOR INSULATOR

22 12 290396 FLANGEBOLT GUL M6X25 COLLAR BOLT M6X25

23 1 413707 PAKNING GASKET

24 1 240120 PAKNING GASKET

25 2 90180950 FLANGEM@TRIK M5 COLLAR NUT M5

26 1 413836 UDSTYDNINGSVENTIL EXHAUST VALVE

27 1 413837 INDSUGNINGSVENTIL INTAKE VALVE

28 1 413838 VENTILSADE UDST@DNING VALVE SEAT

29 1 413839 VENTILSADE INDSUGNING VALVE SEAT

30 1 413840 BAS INDSUGNING BUSHING

31 1 413842 B@S UDSTYDNING BUSHING

32 1 413843 LASERING LOCKING RING

33 1 290961 LASERING LOCKING RING

34 1 413844 TANDHJUL SPROCKET

35 2 90200234 KUGLELEJE 6204-2RS BALL BEARING 6204-2RS
47X20X14 47X20X14

36 1 413845 AKSEL AXLE

37 4 90122152 FLANGEBOLT 8.8 M8X30 FZ COLLAR BOLT M8X30 FZ

38 1 413695 PAKNING GASKET

39 1 413694 OLIEPIND OIL DIPSTICK

40 3 413787 FLANGEBOLT M6X80 COLLAR BOLT M6X80

41 1 290396 FLANGEBOLT GUL M6X25 COLLAR BOLT M6X25

42 1 413846 KRUMTAPHUS NEDRE CRANKCASE

43 2 413847 STYREB@S GUIDE GLAND

44 1 413848 PAKNING GASKET

45 1 413849 SLANGE HOSE

46 1 413850 KLEMME CLAMP

47 2 413851 PAKNING GASKET

48 1 413852 VENTILDAKSELPAKNING VALVE COVER CAP

49 1 413853 VENTILDAKSELPAKNING VALVE COVER CAP







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

3 1 413854 STEMPELRINGSAT PISTON RING SET

4 1 413855 STEMPEL PISTON

5 1 413856 KRYDSPIND CROSSHEAD TUBE

6 2 413857 LASERING LOCKING RING

7 1 413858 PEJLESTANG KOMPLET CONNECTING POLE BODY







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 2 90200234 KUGLELEJE 6204-2RS BALL BEARING 6204-2RS
47X20X14 47X20X14

2 1 413859 TANDHJUL SPROCKET

3 1 413860 TANDHJUL SPROCKET

4 1 413861 KRUMTAP CRANK

5 1 240164 NOT HALVCIRKEL M3X4X12 KEY M3X4X12

6 1 413862 SVINGHJULSM@TRIK NUT

7 1 413863 SVINGHJUL FLYWHEEL

8 1 413864 PLADE PLATE

9 1 413865 STARTTRISSE STARTER SPOOL

10 2 90122129 FLANGEBOLT 8.8 M6X10 FZ COLLAR BOLT M6X10 FZ







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 413866 O-RING O-RING

2 1 413867 FIJEDER SPRING

3 1 413868 AKSEL AXLE

4 1 413869 DAMPER MUFFLER

5 2 290396 FLANGEBOLT GUL M6X25 COLLAR BOLT M6X25
6 1 730128 PIN 3X10 PIN 3X10

7 1 413870 BLOK BLOCK

8 1 413871 KADESTYR CHAIN GUIDE

9 1 413872 KAEDE CHAIN

10 1 413873 KAEDESTYR CHAIN GUIDE

11 1 413874 PLADE PLATE

12 1 413875 FIEDER SPRING

13 1 413876 AKSEL AXLE

14 1 413877 TANDHJUL SPROCKET

15 1 413878 FJEDER SPRING

16 1 413879 AKSEL AXLE

17 1 406431 STYREB@S 3X10 GUIDE GLAND 3X10







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 413880 LUFTFILTERHUS AIRFILTER HOUSING
2 1 600116 FILTER ELEMENT - FINT FILTER

3 1 600117 FILTER ELEMENT TGE2000TI FILTER

4 1 413881 LUFTFILTERDAKSEL AIR FILTER CAP

5 1 413882 SKRUE FOR LUFTFILTER SCREW







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 2 90122141 FLANGEBOLT 8.8 M6X70 FZ COLLAR BOLT M6X70 FZ
2 1 413883 UDST@DNING EXHAUST

3 1 413885 PAKNING GASKET

4 1 413886 UDSTYDNINGSROZR EXHAUST PIPE







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 413711 HATTE HOOD

2 2 026000305 MASKINSKRUE GUL 3X5 MACHINE SCREW 3X5
3 2 403106 MASKINSKRUE 4X10 MACHINE SCREW 4X10
4 1 413709 BESLAG BRACKET

5 2 90102185 LASESKIVE A3 LOCKING WASHER

6 2 90102306 PLANSKIVE M3 FACE PLATE M3

7 2 90102190 LASESKIVE A4 LOCKING WASHER

8 2 90102307 PLANSKIVE M4 FACE PLATE M4

9 1 413887 KARBURATOR CARBURETTOR

11 1 413888 HOVEDDYSE MAIN NOZZLE

10 1 413889 CHOKERARM CHOKE LEVER




L
o




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

12 3 290398 FLANGEBOLT GUL M6X16 COLLAR BOLT M6X16

13 1 90122135 FLANGEBOLT 8.8 M6X40 FZ COLLAR BOLT M6X40 FZ

14 1 413895 BLAESEHUS CIRCULATOR CASING

15 2 90122131 FLANGEBOLT 8.8 M6X20 FZ COLLAR BOLT M6X20 FZ

16 2 292065 FLANGEBOLT MED LILLE COLLAR BOLT M6X50 FZ
HOVED M6X50 FZ

17 2 401140 FLANGEBOLT MED COLLAR BOLT M5X16 FZ
KRYDSKAERYV M5X16 FZ

18 1 90122129 FLANGEBOLT 8.8 M6X10 FZ COLLAR BOLT M6X10 FZ

19 1 413890 REKYLSTARTER KOMPLET RECOILSTARTER







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 413891 TANDSPOLE IGNITION COIL

2 1 413892 KRAVE FOR TAENDRYZR SLEEVE

3 1 413718 TANDRYR SPARK PLUGS

4 1 413893 O-RING O-RING

5 1 413894 OLIEALARM OIL ALARM

6 1 290464 FLANGEBOLT GUL M6X14 COLLAR BOLT M6X14






